
 
 
 

           

 

Biciklistički savez Splitsko-dalmatinske županije 

u suradnji s 

Biciklistički klub Spalatum 

i 

HOTEL ATRIUM-Split 

i 

Općinom Klis 

 

REZULTATI  UTRKE - UKUPNI 

 

XCP Atrium spring trophy  

Službena utrka Hrvatskog biciklističkog saveza 

 

Klis, 20.03.2016. 

sponzori: 

                



 
 
 

           

RESULTS 

XCM ATRIUM SPRING TROPHY       Klis,20.03.2016.                                          Winner average speed :  27,28km/h 

Pos No. UCI code Name Surname Club Cat.   
Total 
Time Diff. 

          

1 716 CRO19901203 Filip TURK BBK Šišmiš Elite  1:15:52  

2 701 MNE19930518 Demir MULIĆ Reprezentacija Crne Gore Elite  1:16:04 0:00:12 

3 741 CRO19710429 Pavao ROSSETI BK Montes Elite  1:22:08 0:06:16 

4 730 CRO19910617 Carlo PETKOVIĆ BBK Orlov Krug Elite  1:23:04 0:07:12 

5 722 CRO19961031 Josip TOLJAN BBK Orlov Krug Sport  1:24:35 0:08:43 

6 702 MNE19870531 Dragan JAŠOVIĆ Reprezentacija Crne Gore Elite  1:25:06 0:09:14 

7 729 CRO19931230 Roko PAVLINUŠIĆ BK Vlaji Sinj Elite  1:25:56 0:10:04 

8 719 CRO19760827 Antonio BARIŠIC BBK Orlov Krug Veteran B  1:26:19 0:10:27 

9 705 MNE19980330 Stefan BAJČETA Reprezentacija Crne Gore Junior  1:26:30 0:10:38 

10 703 MNE19970702 Milija GOJAK Reprezentacija Crne Gore U23  1:27:22 0:11:30 

11 710 CRO19910305 Marijo MARGIĆ BK Vid Ročić Sport  1:28:25 0:12:33 

12 739 CRO20000703 Roko FRŽOP BBK Orlov Krug Ml. Junior  1:29:09 0:13:17 

13 715 CRO19771128 Antonijo ERCEG BK Faust Vrančić Rekreativac  1:30:37 0:14:45 

14 733 CRO19711218 Ivan BAŠIĆ BK Vlaji Sinj Veteran B  1:31:30 0:15:38 

15 742 CRO19690901 Joško FRŽOP BBK Orlov Krug Veteran B  1:32:43 0:16:51 

16 724 CRO19790905 Andrea KIRŠIĆ BK Montes Elite_W  1:32:50 0:16:58 

17 725 CRO19991118 Mate MILETIĆ BK Aks Junior  1:33:07 0:17:15 

18 720 CRO19811028 Kristijan GRABIĆ BBK Orlov Krug Veteran A  1:34:38 0:18:46 

20 721 CRO19641216 Ante SARATLIJA BBK Orlov Krug Veteran C  1:36:02 0:20:10 

21 727 BIH20001014 Ivan DERONJA BK Livno Junior  1:37:08 0:21:16 

19 732 CRO19680327 Damir SENEČIĆ BK Faust Vrančić Rekreacija  1:37:09 0:21:17 

22 728 CRO19910228 Ante PERICA BK Aks Rekreacija  1:37:12 0:21:20 

23 743 CRO19780426 Roko ROCA BBKOrlov krug Veteran A  1:38:04 0:22:12 

24 734 CRO19721021 Dragan NEVISTIĆ BK Kairos Veteran B  1:38:55 0:23:03 

25 738 CRO19860820 Jurica RAKIĆ BBK Orlov Krug Rekreacija  1:39:05 0:23:13 

26 714 CRO19850308 Maja Ena LJUBA BK Faust Vrančić Elite_W  1:43:31 0:27:39 

27 707 CRO19670825 Goran JAKOVLJEVIĆ BK Faust Vrančić Rekreativac  1:43:59 0:28:07 

28 735 CRO19830324 Jakov LOPATNI BBK Orlov Krug Rekreacija  1:45:39 0:29:47 

29 731 CRO19720213 Grgo F. PEĆARICA BBK Orlov Krug Veteran B  1:46:10 0:30:18 

30 712 CRO19810402 Alan TRNINIĆ BK Vid Ročić Rekreativac  1:48:53 0:33:01 

31 709 CRO19760520 Robert MIKLETIĆ BK Dugo Selo 2001 Veteran B  1:49:49 0:33:57 

32 723 CRO20010805 Nikolina SAMIRIĆ BK Aks Ml. Junior  2:01:42 0:45:50 

 740 BEL19740617 Jorgen HUYBRECHTS Individual Veteran B  DNF  

 726 CRO19980214 Marko MILETIC BK Aks Junior  DNF  

 711 CRO19910416 Nikola VRBANC BK Vid Ročić Sport  DNF  

 718 MNE19880424 Goran  CEROVIĆ Reprezentacija Crne Gore Elite  DNF  

 737 CRO19861114 Ivan BRČIĆ BK Vlaji  Sport  DNF  

 706 MNE20011221 Rijad GORČEVIĆ Reprezentacija Crne Gore Ml. Junior  DNF  

 704 MNE19940701 Igor ĐAPIĆ Reprezentacija Crne Gore U23  DNF  

 



 
 
 

           

RESULTS BY CATEGORY 

XCM ATRIUM SPRING TROPHY       Klis,20.03.2016.                                          Winner average speed :  27,28km/h 

  Elite       

Pos No. UCI code Name Surname Club Cat.   
Total 
Time 

         

1 716 CRO19901203 Filip TURK BBK Šišmiš Elite  1:15:52 

2 701 MNE19930518 Demir MULIĆ Reprezentacija Crne Gore Elite  1:16:04 

3 741 CRO19710429 Pavao ROSSETI BK Montes Elite  1:22:08 

4 730 CRO19910617 Carlo PETKOVIĆ BBK Orlov Krug Elite  1:23:04 

6 702 MNE19870531 Dragan JAŠOVIĆ Reprezentacija Crne Gore Elite  1:25:06 

7 729 CRO19931230 Roko PAVLINUŠIĆ BK Vlaji Sinj Elite  1:25:56 

 718 MNE19880424 Goran  CEROVIĆ Reprezentacija Crne Gore Elite  DNF 

         

  Elite_W       

Pos No. UCI code Name Surname Club Cat.   
Total 
Time 

         

1 724 CRO19790905 Andrea KIRŠIĆ BK Montes Elite_W  1:32:50 

2 714 CRO19850308 Maja Ena LJUBA BK Faust Vrančić Elite_W  1:43:31 

         

  U23       

Pos No. UCI code Name Surname Club Cat.   
Total 
Time 

         

1 703 MNE19970702 Milija GOJAK Reprezentacija Crne Gore U23  1:27:22 

 704 MNE19940701 Igor ĐAPIĆ Reprezentacija Crne Gore U23  DNF 

         

  Junior       

Pos No. UCI code Name Surname Club Cat.   
Total 
Time 

         

1 705 MNE19980330 Stefan BAJČETA Reprezentacija Crne Gore Junior  1:26:30 

2 725 CRO19991118 Mate MILETIĆ BK Aks Junior  1:33:07 

 726 CRO19980214 Marko MILETIC BK Aks Junior  DNF 

         

  Ml. Junior       

Pos No. UCI code Name Surname Club Cat.   
Total 
Time 

         

1 739 CRO20000703 Roko FRŽOP BBK Orlov Krug Ml. Junior  1:29:09 

2 727 BIH20001014 Ivan DERONJA BK Livno Ml. Junior  1:37:08 

 706 MNE20011221 Rijad GORČEVIĆ Reprezentacija Crne Gore Ml. Junior  DNF 

         

  Ml. JuniorW       

Pos No. UCI code Name Surname Club Cat.   
Total 
Time 

         

1 723 CRO20010805 Nikolina SAMIRIĆ BK Aks Ml. Junior  2:01:42 



 
 
 

           

         

  Rekreativac       

Pos No. UCI code Name Surname Club Cat.   
Total 
Time 

         

1 732 CRO19680327 Damir SENEČIĆ BK Faust Vrančić Rekreativac  1:37:09 

2 728 CRO19910228 Ante PERICA BK Aks Rekreativac  1:37:12 

3 738 CRO19860820 Jurica RAKIĆ BBK Orlov Krug Rekreativac  1:39:05 

4 735 CRO19830324 Jakov LOPATNI BBK Orlov Krug Rekreativac  1:45:39 

5 715 CRO19771128 Antonijo ERCEG BK Faust Vrančić Rekreativac  1:30:37 

6 707 CRO19670825 Goran JAKOVLJEVIĆ BK Faust Vrančić Rekreativac  1:43:59 

7 712 CRO19810402 Alan TRNINIĆ BK Vid Ročić Rekreativac  1:48:53 

         

  Sport       

Pos No. UCI code Name Surname Club Cat.   
Total 
Time 

         

1 722 CRO19961031 Josip TOLJAN BBK Orlov Krug Sport  1:24:35 

2 710 CRO19910305 Marijo MARGIĆ BK Vid Ročić Sport  1:28:25 

 711 CRO19910416 Nikola VRBANC BK Vid Ročić Sport  DNF 

 737 CRO19861114 Ivan BRČIĆ BK Vlaji  Sport  DNF 

         

  Veteran A       

Pos No. UCI code Name Surname Club Cat.   
Total 
Time 

         

1 720 CRO19811028 Kristijan GRABIĆ BBK Orlov Krug Veteran A  1:34:38 

2 743 CRO19780426 Roko ROCA BBKOrlov krug Veteran A  1:38:04 

         

  Veteran B       

Pos No. UCI code Name Surname Club Cat.   
Total 
Time 

         

1 719 CRO19760827 Antonio BARIŠIC BBK Orlov Krug Veteran B  1:26:19 

2 733 CRO19711218 Ivan BAŠIĆ BK Vlaji Sinj Veteran B  1:31:30 

3 742 CRO19690901 Joško FRŽOP BBK Orlov Krug Veteran B  1:32:43 

4 734 CRO19721021 Dragan NEVISTIĆ BK Kairos Veteran B  1:38:55 

5 731 CRO19720213 Grgo F. PEĆARICA BBK Orlov Krug Veteran B  1:46:10 

6 709 CRO19760520 Robert MIKLETIĆ BK Dugo Selo 2001 Veteran B  1:49:49 

 740 BEL19740617 Jorgen HUYBRECHTS Individual Veteran B  DNF 

         

  Veteran C       

Pos No. UCI code Name Surname Club Cat.   
Total 
Time 

         

1 721 CRO19641216 Ante SARATLIJA BBK Orlov Krug Veteran C  1:36:02 

 


